atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos.

 

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 840.000,00

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O valor estimado total da contratação da concessão de uso onerosa é de R$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta
mil reais) para os 10 anos de vigência contratual.

9.2. Para estimativa do valor da contratação considerou-se como base a avaliação imobiliária da área, anexa ao
ETP da contratação

 

10. Responsáveis

Todas as assinaturas eletrônicas seguem o horário oficial de Brasília e fundamentam-se no §3º do Art.

[...]

Valor (R$): 840.000,00

8.1 Com base no Laudo de Avaliação do Imóvel e considerando oferta já apresentada por particular, a
concessão onerosa terá o valor mensal estimado mínimo de R$ 7.000,00 (sete mil reais), perfazendo um valor
total estimado mínimo de R$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta mil reais), conforme avaliação da área do
imóvel anexa a este ETP.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

9.1 Não se aplica por se tratar de uma concessão onerosa de espaço público. 

10. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes

10.1 Não há contratações correlatas e/ou interdependentes.